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Vuoden 2024 toiminta 
 
Pyrimme pitämään kuukausikokoukset perinteiseen tapaan Helsingin keskustakirjasto Oodissa. 
Kokoukset pidetään samoina aikoina kuin aiemminkin eli kunkin kuukauden kolmantena tiistaina, 
vuonna 2024 kevätkaudella siis 16.1., 20.2., 19.3. ja 16.4.2024. ja syyskaudella 17.9., 15.10. ja 
19.11. Kokoukset alkavat kello 18, ellei jäsenkirjeessä muuta mainita. 
 
Kuukausikokousten yleisteemana on elokuvien katselu. Muitakin teemoja kokouksilla voi tietysti 
olla. Haluatko esitellä muille hankkimasi uuden laitteen tai käyttämäsi leikkausohjelman? Oletko 
kuvannut elokuvan, jonka haluat muille jäsenillemme näyttää ja saada elokuvastasi palautetta? 
Ehdotuksia otetaan mielellään vastaan. 
 
Pyritään saamaan Aalto-yliopiston elokuvaseuran Montaasin edustaja yhteen kuukausikokoukseen 
kertomaan seuran toiminnasta ja esittämään jäsenten tekemiä elokuvia. 
 
Pyritään luomaan uudelleen yhteys Viron harraste-elokuvaajiin. 
 
Perinteiseen tapaan pidetään vuosikokous maaliskuun ja vaalikokous marraskuun kuukausi-
kokouksen yhteydessä. Lokakuun kuukausikokouksessa järjestetään yhdistyksen vuosikilpailu. 
 

Tammikuun kuukausikokous 
 
Kokous pidetään keskustakirjasto Oodin toisen kerroksen ryhmätilassa 5 tiistaina 16.1.2024 kello 
18–21. Kokoustarjoilu perinteiseen tapaan. 
 
Aluksi jaetaan vuosikilpailun 2023 kunniakirjat kolmelle parhaalle elokuvalle. 
 
Katsellaan Unican aiempien vuosien ja FVL:n vuosikilpailun 2023 elokuvia ja keskustellaan niistä. 
Muitakin elokuvia varastoistamme löytyy. 
 
Jos Esko saa systeeminsä toimimaan, pääsemme vertailemaan 4 K- ja Full HD-elokuvien laatutasoa 
ja kuvan terävyyttä esimerkkien avulla. Kannattaako kuvata 4 K:na ja tulostaa sitten leikkauksen 
jälkeen FHD:na vai onko tulos yhtä hyvä käytettäessä pelkästään FHD:tä? 
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Sen jälkeen voimme mainiosti jutella muista aiheista ja erityisesti kevätkauden kokousjärjestelyistä 
ja muusta toiminnasta. 
 

Tietoja vaalikokouksesta 15.11.2023 
 
Vaalikokouksessa päätettiin pitää yhdistyksen jäsenmaksu entisellään, eli se on edelleen 4 €. Filmi- 
ja Videokuvaajien Liiton jäsenmaksu on 10 €, joten jos haluat olla sekä oman yhdistyksemme että 
FVL:n jäsen, jäsenmaksu on yhteensä 14 €. Hallituksen jäsenille ei makseta palkkioita. 
 
Hallituksen puheenjohtajaksi ja jäseniksi valittiin ensimmäisen sivun alussa mainitut henkilöt. 
Heidän vastuualueensa ja yhteystietonsa on myös mainittu. Toiminnantarkastajaksi valittiin 
Kimmo Kahma. 
 
Kokouksessa keskusteltiin myös vuoden 2024 toiminnasta. Sovittiin, että toimimme samoin kuin 
aiempinakin vuosina. Kuukausikokouspäiviksi sovittiin edellä mainitut päivät. 
 
Vaalikokous oli tällä kertaa samalla vuosikilpailukokous. Mukana oli seitsemän elokuvaa, neljä 
Jyryltä ja kolme Eskolta. Parhaaksi äänestettiin Jyryn elokuva ”Patsaspuisto”, toiseksi selvisi Eskon 
”Kulttuuria Teneriffalla” ja kolmanneksi Jyryn ”Memory 19.9.2023”. 
 

Muita asioita 
 
Filmi-ja Videokuvaajien Liiton SM-kilpailuihin osallistuneiden elokuvien katselutilaisuus ja 
palkintojenjakotilaisuus pidetään 20.4.2024 klo 10.00 alkaen Lahdessa Kino Iiriksessä, osoite 
Saimaankatu 12, 15140 Lahti. Kilpailuissa valitaan myös Unicaan lähtevät kilpailuvideot. SM-
kilpailuihin viimeinen ilmoittautumispäivä on 29.2.2024. Tarkempia tietoja kilpailusta ja siihen 
ilmoittautumisesta on sivulla https://www.fvl.fi/tapahtumat/sm-2023-lahti/ 
 
UNICA:n kongressi ja elokuvakilpailu 2024 pidetään 18.–23.8.2024 Poznańissa Puolassa. Sivulta  
https://unica.movie/2024#Programme löytyy lisätietoja ohjelmasta. 
 
UNICA:n pääverkkosivujen osoite on https://unica-web.one/ Aiemmin jokaisella festivaalilla on 
ollut oma verkkosivusto. Nämä on nyt koottu yhteen sivulle https://unica.movie. Sivulta 
https://unica-web.one/films/ pääsee katselemaan ainakin osaa aiempien vuosien festivaalien 
elokuvista, valitettavasti ei kuitenkaan vuosien 2022–2023 elokuvia. 
 
Oikein hyvää alkanutta vuotta! Pidetään toisistamme ja itsestämme huolta! 
Parhain terveisin 

Esko 
 
Tässä vielä kesäinen  
kukkatervehdys alkanutta 
vuotta 2024 piristämään! 

https://www.fvl.fi/tapahtumat/sm-2023-lahti/
https://unica.movie/2024#Programme
https://unica-web.one/
https://unica.movie/
https://unica-web.one/films/

